
　社会福祉法人　慈愛園　評議員名簿　
平成30年４月１日現在

役職名 氏　　 名 住　　　　所 就任期間

H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　
H29.4.1
H33.6.　

H29.10.20
H33.6.　

　社会福祉法人　慈愛園　理事・監事名簿　
平成30年４月１日現在

役職名 氏　　 名 住　　　　所 就任期間

H29.10.20
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   
H29.6.15
H31.6.   

監  事 丸　住　洋　平

同    中  山  泰　男　

同 白 　鳥　　　哲

同 三　島　良　子

同 西　浦　健　輔

同 井　上　光　行

同 田　中　俊　夫

同 長　岡　立一郎

同 内　村　公　春

同 福 　田 　　稠　

同 島　村　直　利

同 坂　井　賢　二

同 大　野　佳　子

同 出　田　齊　昭

小　泉　　基

同 歌　野　清　三

理  事 潮　谷　義　子

評議員 山　根　誠　之

同 堤　 　弘　雄

同 松　尾　興　和

同 宮　本　裕　美

同


